（別紙様式５）

現地説明会参加申込書

　　年　　月　　日

宇土市教育委員会文化課　指定管理者担当者あて
　（ＦＡＸ：０９６４－２３－１００２　　メール：bunka03@city.uto.lg.jp）

下記のとおり、現地説明会への参加を申し込みます。

記

	団体の名称
	（ふりがな）

	参加者１
	部 署 名：
役　　職：
氏　　名：

	参加者２
	部 署 名：
役　　職：
氏　　名：

	参加者３
	部 署 名：
役　　職：
氏　　名：

	担当者氏名
及び連絡先
	部 署 名：
担当者名：
電　　話：
メール：

（注）参加人数は、１団体につき３名以内とします。

申込期限　令和７年７月２３日（水）午後５時
1